PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

от 10.05.2017 № 611

На основании статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010                             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                     и муниципальных услуг», в соответствии с письмом Главного управления юстиции Челябинской области от 10.04.2025 № 778 (от 25.04.2025                        инд. Д-2173), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка                          или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2017 № 611 (с изменениями от 09.07.2018 № 887, 30.08.2018 № 1115, 10.10.2018 № 1329, 15.07.2020 № 877, 15.11.2021                  № 1469, 08.06.2022 № 830, 08.08.2022 № 1242), а именно:
1.1. По тексту административного регламента слова «администрация города Снежинска», «администрация Снежинского городского округа» заменить словами «администрация Снежинского городского округа Челябинской области»;

1.2. В подпункте 4 пункта 1.4 административного регламента слова «– на региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) https://www.gosuslugi74.ru/, являющегося государственной информационной системой субъекта Российской Федерации (далее – региональный портал);» исключить;
1.3. По тексту административного регламента цифры «(35146) 35734, 35043» заменить цифрами «8(35146) 9-59-48, 9-50-48»; цифры «8(35146)35734» заменить цифрами «8(35146) 9-57-34»; цифры «8(35146)35071, 37035» заменить цифрами «8(35146) 9-10-71»;
2

1.4. В подпункте 22 пункта 2.7 слова «Устав муниципального образования «Город Снежинск»;» заменить словами «Устав Снежинского городского округа Челябинской области»;
1.5. Признать утратившими силу раздел IV «Формы контроля                       за исполнение административного регламента»;
1.6. Признать утратившими силу раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников